МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________ г.
№ ______
О внесении изменения в приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 09.06.2016 №77-ор «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться»
В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести следующее изменение в приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 09.06.2016 №77-ор «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться» (далее – Приказ):
1.1.
Перечень должностей государственной гражданской службы министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный Приказом, дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Главный специалист.».
2.
Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр
В.А.Антохина